
 
 

 

Årsberetning 2021 hagle, Buttentjern Jaktskytesenter. 

 

2021 har også vært preget av pandemien, med noe redusert aktivitet på haglebanen.  

Fra sesongstart har vi hatt fire baner i drift. Compaksporting, lerduestien og trapbanen er banene 

som er klart mest brukt gjennom året. Skeetbanen har, på grunn av midlertidig beliggenhet foran de 

andre banene ikke hold åpent mange gangene. 

Ordinære treningskvelder og lørdager startet vi opp med 20 april. Noe som var vel to uker forsinket 

pga, manglende konsesjon for hele senteret. Og noen coronaregler. Fra 26 april var det meste tilbake 

til normalen, med noen coronarestriksjoner. 

Banene ble som vanlig holdt oppe lørdager i juli for at de som ønsket det skulle få mulighet til å skyte 

også i sommerferien.  

Det ble gjennomført fire stevner med Ringerikscup i sti med svært mange påmeldte. 

5 og 12 juni gjennomførte vi BJSA mesterskapet med masse fine premier fra bla Jaktkroken. 

19 juni ble Jonny Karlsens minnepokal gjennomført med stor suksess, 18 deltagere. Vi retter en stor 

takk til Eva for servering av ertesuppe og rundstykker samt gode historier fra Jonnys tid som 

hagleskytter. Elisabeth ordnet med kaker. Stevnet er en fin tradisjon. 

Det er også gjennomført skytekvelder kun for damene med stor oppslutning. Egne kvelder gjør det 

nok lettere å få med flere av jentene på skyting. 

Det er også i 2021 gjennomført jegerprøvekurs der haglebanene er brukt til opplæring for en del av 

skytingen.  

Noen dugnader har vi hatt på alle banene. 

Lørdag 23 oktober var vi med og feiret NJFF sitt 150 års jubileum med åpen trapbane.   

Til tross for Corona har vi skutt ca 70.000 skudd på banene. 

Vi avsluttet sesongen lørdag 4 september. 

Pr dags dato er haglekonto i pluss med 70 465.- kroner. 

Det arbeides fortsatt med å få til videre utbygging av banene og ferdigstillelse av Storstua. Dessverre 

har planene stoppet opp grunnet flere hindre i forhold til godkjennelser fra Ringerike kommune. I 

skrivende stund er det ennå ingen avklaring på dette. 

 

 

 



 
 

 

 

 

Haglestyret har bestått av  

Leder: Arne Andersen – Ringerike JFF 

Nestleder: Jan Christian Thoresen – Ådal JFF 

Kasserer: Atle Bjørnstad Bulukin – Hole JF 

Sekretær/informasjonsansvarlig: Elisabeth Hovde Bjerknes – Ringerike JFF 

Styremedlem: Richard Olsen – Jevnaker JFF 

Styremedlem: Espen Solberg – Jevnaker JFF 

Styremedlem: Jarle Nymoen – Ådal JFF 

 

Haglestyret hadde siste møte 06.12.2021 der ble det bestemt at Jarle Nymoen fra Ådal JFF overtar 

som leder etter Arne Andersen fra Ringerike JFF og Arne Andersen blir da styremedlem. 

 

 

 

Hønefoss 02.02.2022 

Elisabeth Hovde Bjerknes, sekretær/informasjonsansvarlig. 

 


